P. 32. d. „III kal.“ (29. März.)

* Obiit dominus Ulricus de Turri. Ruodolfus an dem Gosharde. Berchta filia sutoris. Bela uxor Berchtoldi dicti Grafen. frater Wernherus de Thützers de hac villa. dominus Heinricus miles de Jegistorf. Elizabeth uxor Thome de Münrechingen. Greda Gelden. Elizabeth mater Waltheris Beinbrech. Petrus Muos, Berchta uxor sua. Heinricus Muos. Heinricus Houri. Burkardus carpentarius in hac villa. Hemma uxor institoris. Agnesa de Graswile. Adelheit uxor Heinrici dicti Kriechen. domina Hedwig de Urtinon. Elsa uxor Berchtoldi Honreines. Ruodolfus Gelda et uxor sua Mechthildis. domina Mechthildis, uxor causidici, honesta matrona. dominus Lütoldus de Kilchberg. Cuonradus

dictus Stimbeler et Ruodolfus frater suus. Hedwig mater Burkardi de Mostwile. Nicolaus Sineringen. dominus Heinricus advocatus hujus ecclesie, et domina Berchta uxor sua. Wernherus faber de Urtinon et Diemuot uxor sua. Hemma uxor Cuonradi de Ifwile circulatoris, et Uolricus filius ejus. Elizabeth Vorkilchon.

P. 33. „Kal. Aprilis habet dies XXX, luna XXIX.“

g. (1. April.)

* Obiit Petrus de Heimoltzwile. Heinricus Alkach. Cuonradus Huober. Uolricus Hali. Cuonradus filius Cuonus lignifabri de Urtinon. Heinricus fenator. Heinricus Bürrer. Judenta uxor Ruodolfi Hagstorf. Hemma soror Haftnon. Kueni Rolli et Ita uxor sua. Anna de pomerio, Hemma mater ejus. Ruodolfus de Alsacia. Ruodolfus Grawo. Cuono de Tutschers. Cuono Schreyer. Cuono sutor. Adelheit uxor Hugonis de Münsingen. Heinricus Gruober. Hemma uxor Burkardi Goelden et filius suus Heinricus. Cuonradus sutor de Ifwile et Lucardis uxor sua. Judenta de Mülheim. Adelheit filia domini Hugonis parvuli. Heinricus de Riede et Berchta uxor Ecera (?). Uolricus Hakero. Cuono de Rormos, Agnesa uxor ejus et Hemma filia ejus. Otto faber et uxor sua. Salmena de Töringen. Ruodolfus de Matstetten apud molendinum. Mechthilt mater Cuonradi Fellers. Mechthilt uxor Cuonradi de Jegistorf. Ruodolfus Geldo. Reinhart senior de Jegistorf, Peterscha uxor sua. dominus Wernherus Kerra miles. dominus Uolricus de Matstetten miles. Burkardus venator et Mechthildis uxor sua et Ruodolfus filius ejus. Cuonradus Buler (?). Burkardus Zimmerman. Judenta Polers. Mechthildis uxor Johannis rasoris.

„XI. A. III nonas.“ (2. April.)

Es wirt Sarzit Niclausen Speichen fäligen uss nächst Montag nach Ostren des achten Tag. Hat geordnett ein halben Mt. Dinkel uss und ab dem Guott, es sy Hus, Hoff, Acher,

Matten, wie das Hans Speich yeßmal inn hatt. Also gehört von diesem halben Mt. Dinkel III Mes der Kilchen und dem Kylcheren III Meß Dinkel, das er sin Jarzit verkünd und begang mit der Mes. Dech witer bessret Hans Speich umb I Mes Dinkel einem Caplan, dar umb und er auch Mes hab uff dem Tag, und Jarzit begangen werd Anna Speicherä siner Muotter.